92x25mm Stille Ventilator voor Computerbehuizing
met Kogellagers en TX3 Connector
Product ID: FAN9X25TX3L
Deze stille 92mm koelventilator met dubbele kogellagers biedt een kosteneffectieve
oplossing voor het vervangen van een niet functionerende of luidruchtige ventilator in
uw PC. De ventilator wordt gevoed via een eenvoudige TX3-aansluiting met de
computervoeding en zorgt voor een optimale temperatuur in uw computer en
daarmee voor stabiele systeemprestaties.
0800 0230 168
Certificaties, rapporten
en compatibiliteit
Toepassingen
• Vervang een luidruchtige of defecte ventilator
• Installeer in een computerbehuizing voor meer ventilatie en koeling
Eigenschappen
• Dubbele kogellagers
• 3-pins aansluiting met statuspin
0800 0230 168
Warranty 2 Years
Hardware Aantal geleiders 3
Lagertype ventilator Kogellager
Prestaties Geluidsniveau <22 Dba
Luchtverplaatsing 31.84 CFM
MTBF 50,000 Hours
Toerental ventilator 1800 RPM +/-10%
Connector(en) Type connector(en) 1 - Molex-ventilator (3-polig, TX3) Vrouwelijk
Voeding Ingangsspanning 12 DC
Ingangsstroom 90mA
Vermogensopname 1.08W
Gebruiksomgeving Bedrijfstemperatuur -10°C to 80°C (14°F to 176°F)
Fysieke
eigenschappen
Breedte product 25 mm [1 in]
Gewicht product 79 g [2.8 oz]
Hoogte product 9.2 cm [3.6 in]
Kleur Zwart
Lengte product 92 mm [3.6 in]
Type behuizing Kunststof
Verpakkingsinformatie Package Height 34 mm [1.3 in]
Package Length 14.4 cm [5.7 in]
Package Width 98 mm [3.9 in]
Verzendgewicht (verpakt) 98 g [3.5 oz]
Wat wordt er
meegeleverd
Meegeleverd 1 - 9,25 cm ventilator
4 - Bevestigingsschroeven
Uitvoering en specificaties van het product zijn zonder aankondiging vatbaar voor wijzigingen.
0800 0230 168